
令和４年度　江戸川区区民駅伝競走大会上位順位表

2023.02.05江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

優勝 Ｎｏ． 6 20 7

チーム名

1 記録

準優勝 Ｎｏ． 21 10 2

チーム名

2 記録

第３位 Ｎｏ． 7 2 8

チーム名

3 記録

第４位 Ｎｏ． 3 5 1

チーム名

4 記録

第５位 Ｎｏ． 16 4 4

チーム名

5 記録

第６位 Ｎｏ． 15 22 3

チーム名

6 記録

第７位 Ｎｏ． 4 15 6

チーム名

7 記録

第８位 Ｎｏ． 13 24 5

チーム名

8 記録

完走ﾁｰﾑ数

２㎞×５名 ３㎞×５名 ５㎞・３㎞・５㎞・３㎞・５㎞

〔 区 間 賞 〕

女子の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

211 62 213 34 165

クボ　アスカ オカザキ　モア モリタ　ナナエ タカギ　リオ ゴシマ キラ

氏　名 久保 明日香 岡﨑　桃空 森田 奈々恵 髙木　梨央 五島　綺良

所　属 江戸川フェアリーズ 鹿骨中　Ａ 江戸川フェアリーズ 松五中陸上競技部 西葛西中　Ａ

タイム 0:07:24 0:07:17 0:07:02 0:07:13 0:07:49

中学男子の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

201 202 43 54 105

イトウ　ショウキ オダジマ　ケイゴ エトウ　ダイキ ｱﾏﾉ ｺｳﾀ カネコ　マコト

氏　名 伊藤　翔貴 小田嶋　啓吾 江藤　大輝 天野　晃汰 金子　真人

所　属 二之江中陸上部　Ａ 二之江中陸上部　Ａ 南葛西二中 松江五中　Ａ 鹿骨中

タイム 0:09:27 0:09:31 0:09:05 0:10:03 0:09:58

一般の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

21 22 23 74 75

フクダ　イブキ オオバ　マナト マキノ　タクミ センダ　セイタロウ ｽﾀﾗｰﾄﾞ　ｸﾞﾚﾝ

氏　名 福田　冴吹 大場　央翔 牧野　巧 千田 聖太郎 Stallard Glen

所　属 紅葉川高等学校　Ａ 紅葉川高等学校　Ａ 紅葉川高等学校　Ａ ランデミルフューユ　Ａ ランデミルフューユ　Ａ

タイム 0:15:00 0:09:36 0:15:40 0:09:13 0:14:50

KACレジェンド

南葛西中　Ａ

0:52:30

関東第一高校

0:55:02

小岩三中　Ａ

1:21:17

1:23:15

1:12:38

松江五中　Ａ

0:52:34

紅葉川高等学校　Ｃ

1:13:10

紅葉川高等学校　Ｂ小岩三中

0:54:35

篠崎中　Ａ

0:54:56

0:40:07

0:40:25

0:40:42

篠崎中　Ａ

小岩二中　Ｃ

　27／29

1:27:06

9／14　30／33

0:56:120:42:19

1:25:39

清新一中　Ｂ 小岩ｏｌｄ三中

一　般　の　部中　学　男　子　の　部女　子　の　部

鹿骨中　Ａ

東葛西中

ランデミルフューユ　Ａ

紅葉川高等学校　Ａ

ランデミルフューユ　Ｂ

1:06:52

1:06:05

二之江中陸上部　Ａ

0:38:47

0:39:14

西葛西中　Ａ

松五中陸上競技部

江戸川フェアリーズ

0:49:00

鹿骨中

0:50:30

0:39:28

0:39:53

南葛西二中



一般の部 2023.02.05江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

１区５ｋｍ ２区３ｋｍ ３区５ｋｍ ４区３ｋｍ ５区５ｋｍ

Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 藤原 絵太 菊池 雅哉 篠森 洋祐 大川 真幸 大矢 将人 西野 悠樹 　°′″

変更 1:13:10 4

区間 0:17:34 5 0:10:25 4 0:16:54 3 0:11:02 3 0:17:15 3

篠森 洋祐 ﾀｲﾑ 0:17:34 5 0:27:59 4 0:44:53 4 0:55:55 4 1:13:10 4

氏名 福田　冴吹 中村　源 大場　央翔 小野　隼哉 牧野　巧 畑中　昭平 　°′″

変更 大場　央翔 牧野　巧 中村　源 1:06:52 2

区間 0:15:00 1 0:09:36 1 0:15:40 1 0:10:22 2 0:16:14 2

林　博文 ﾀｲﾑ 0:15:00 1 0:24:36 1 0:40:16 1 0:50:38 1 1:06:52 2

氏名 鈴木　幾斗 榎本　泰貴 三浦　優斗 城野　王嘉 竹内　陽生 金村　光輝 　°′″

変更 石澤　歩武 1:23:15 6

区間 0:19:36 6 0:10:58 5 0:20:05 6 0:11:06 4 0:21:30 7

林　博文 ﾀｲﾑ 0:19:36 6 0:30:34 6 0:50:39 6 1:01:45 5 1:23:15 6

氏名 渡邉　竣太 岡田　麗 西川　侑吾 兜森　みみり 余村　友秋 岩田　悠杜 　°′″

変更 前原　琉誠 1:21:17 5

区間 0:19:43 7 0:11:02 6 0:19:41 5 0:11:21 6 0:19:30 6

林　博文 ﾀｲﾑ 0:19:43 7 0:30:45 7 0:50:26 5 1:01:47 6 1:21:17 5

氏名 木下　晃斗 小林　琴叶 今西　柊人　 小川　佳奈 桐畑　優基 日野　結心 　°′″

変更 古谷　璃乃 1:27:06 8

区間 0:21:01 8 0:12:58 7 0:21:30 8 0:12:16 8 0:19:21 5

河内　誠 ﾀｲﾑ 0:21:01 8 0:33:59 8 0:55:29 8 1:07:45 8 1:27:06 8

氏名 東　龍之介 衣笠　周吾 大江　和暉 中野　友輔 石川　明人 　°′″

変更 1:25:39 7

区間 0:16:06 3 0:14:10 8 0:21:15 7 0:11:14 5 0:22:54 8

石川　明人 ﾀｲﾑ 0:16:06 3 0:30:16 5 0:51:31 7 1:02:45 7 1:25:39 7

氏名 岩瀬 弘之 吉田 健太郎 前田 裕樹 千田 聖太郎 Stallard Glen 森本 正樹 　°′″

変更 畑澤 文祐 1:06:05 1

区間 0:16:15 4 0:09:41 2 0:16:06 2 0:09:13 1 0:14:50 1

下井 悟 ﾀｲﾑ 0:16:15 4 0:25:56 2 0:42:02 2 0:51:15 2 1:06:05 1

氏名 市東 勝 樋口 弘樹 宇田川 裕樹 青木 良繁 藤田 淳 松原 聖斗 　°′″

変更 宇田川 裕樹 藤田 淳 市東 勝 下井 悟 1:12:38 3

区間 0:15:56 2 0:10:20 3 0:17:08 4 0:11:45 7 0:17:29 4

下井 悟 ﾀｲﾑ 0:15:56 2 0:26:16 3 0:43:24 3 0:55:09 3 1:12:38 3

氏名 菅野　真也 磯野　友希 渡辺　健太 半田　竜也 室井　真 藤井　勇歩 　°′″

変更 山形　優太　 1:03:29 -

（オープン） 区間 0:14:40 0:09:27 0:15:16 0:09:12 0:14:54

磯野　友保 ﾀｲﾑ 0:14:40 0:24:07 0:39:23 0:48:35 1:03:29

5

関東第一高校

6

５区（Ｎｏ.－5）

1

3

紅葉川高等学
校　Ｂ

４区（Ｎｏ.－4）１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2）

KACレジェンド

2

３区（Ｎｏ.－3）

紅葉川高等学
校　Ａ

8

紅葉川高等学
校　Ｃ

4

東実

ランデミル
フューユ　Ａ

小岩ｏｌｄ三中

ランデミル
フューユ　Ｂ

7

9



令和４年度　江戸川区区民駅伝競走大会  2023.02.05江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）　

一般の部順位表 1 2 3 4 5

順位

所属 紅葉川高等学校　Ａ 紅葉川高等学校　Ａ 紅葉川高等学校　Ａ 紅葉川高等学校　Ａ ランデミルフューユ　Ａ

氏名（No) 福田　冴吹 21 大場　央翔 22 牧野　巧 23 小野　隼哉 24 Stallard Glen 75

記録

区間記録 1 0:09:36 1 0:15:40 1 0:10:22 2 0:14:50 1

所属 ランデミルフューユ　Ｂ ランデミルフューユ　Ａ ランデミルフューユ　Ａ ランデミルフューユ　Ａ 紅葉川高等学校　Ａ

氏名（No) 宇田川 裕樹 81 吉田 健太郎 72 前田 裕樹 73 千田 聖太郎 74 中村　源 25

記録

区間記録 2 0:09:41 2 0:16:06 2 0:09:13 1 0:16:14 2

所属 小岩ｏｌｄ三中 ランデミルフューユ　Ｂ ランデミルフューユ　Ｂ ランデミルフューユ　Ｂ ランデミルフューユ　Ｂ

氏名（No) 東　龍之介 61 樋口 弘樹 82 藤田 淳 83 青木 良繁 84 市東 勝 85

記録

区間記録 3 0:10:20 3 0:17:08 4 0:11:45 7 0:17:29 4

所属 ランデミルフューユ　Ａ KACレジェンド KACレジェンド KACレジェンド KACレジェンド

氏名（No) 岩瀬 弘之 71 菊池 雅哉 12 篠森 洋祐 13 大川 真幸 14 大矢 将人 15

記録

区間記録 4 0:10:25 4 0:16:54 3 0:11:02 3 0:17:15 3

所属 KACレジェンド 小岩ｏｌｄ三中 紅葉川高等学校　Ｃ 紅葉川高等学校　Ｂ 紅葉川高等学校　Ｃ

氏名（No) 藤原 絵太 11 衣笠　周吾 62 西川　侑吾 43 城野　王嘉 34 余村　友秋 45

記録

区間記録 5 0:14:10 8 0:19:41 5 0:11:06 4 0:19:30 6

所属 紅葉川高等学校　Ｂ 紅葉川高等学校　Ｂ 紅葉川高等学校　Ｂ 紅葉川高等学校　Ｃ 紅葉川高等学校　Ｂ

氏名（No) 鈴木　幾斗 31 榎本　泰貴 32 三浦　優斗 33 兜森　みみり 44 竹内　陽生 35

記録

区間記録 6 0:10:58 5 0:20:05 6 0:11:21 6 0:21:30 7

所属 紅葉川高等学校　Ｃ 紅葉川高等学校　Ｃ 小岩ｏｌｄ三中 小岩ｏｌｄ三中 小岩ｏｌｄ三中

氏名（No) 渡邉　竣太 41 岡田　麗 42 大江　和暉 63 中野　友輔 64 石川　明人 65

記録

区間記録 7 0:11:02 6 0:21:15 7 0:11:14 5 0:22:54 8

所属 関東第一高校 関東第一高校 関東第一高校 関東第一高校 関東第一高校

氏名（No) 木下　晃斗 51 小林　琴叶 52 今西　柊人　 53 小川　佳奈 54 桐畑　優基 55

記録

区間記録 8 0:12:58 7 0:21:30 8 0:12:16 8 0:19:21 5

所属 東実 東実 東実 東実 東実

氏名（No) 菅野　真也 91 磯野　友希 92 渡辺　健太 93 半田　竜也 94 室井　真 95

記録

区間記録 0:09:27 0:15:16 0:09:12 0:14:54

0:24:36

0:25:56

２区

0:26:16

１区

0:16:06

4

1

0:15:56
2

3

0:15:00

0:16:15

5

6

0:14:40

オ
ー

プ
ン

7

8

0:17:34

0:19:36

0:19:43

0:21:01

1:12:380:55:09

1:13:100:55:55

0:55:29

0:50:26

0:50:39

0:43:24

1:01:45

1:02:45 1:25:39

1:21:17

1:01:47 1:23:15

0:44:53

0:42:02

５区３区 ４区

0:40:16 0:50:38

0:51:15

1:06:05

1:06:52

1:03:29

1:07:45 1:27:06

0:48:35

0:33:59

0:30:34

0:24:07

0:51:31

0:39:23

0:27:59

0:30:45

0:30:16



女子の部　２ｋｍ×５区間 2023.02.05江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 菅原　かりん 安居　結愛 豊島　音々 石橋　紬 山田　かりん 　°′″
変更 0:46:00 14
区間 0:08:29 11 0:09:15 17 0:09:27 17 0:09:39 16 0:09:10 15

湯浅　朋恵 ﾀｲﾑ 0:08:29 11 0:17:44 15 0:27:11 14 0:36:50 14 0:46:00 14
氏名 野下　ゆり 加賀　理央 藤田　華恋 成田　望 中江　和奏 　°′″
変更 0:43:10 9
区間 0:07:35 3 0:09:23 18 0:08:31 10 0:09:16 12 0:08:25 7

北村　浩司 ﾀｲﾑ 0:07:35 3 0:16:58 9 0:25:29 10 0:34:45 9 0:43:10 9
氏名 西村　優杏 岩楯　由佳理 伊藤　璃乃 髙木　梨央 堀口　梨愛 小曽戸　理子 　°′″
変更 矢田　結菜 0:39:53 4
区間 0:08:20 8 0:08:17 6 0:07:46 2 0:07:13 1 0:08:17 6

千草　広也 ﾀｲﾑ 0:08:20 8 0:16:37 7 0:24:23 7 0:31:36 4 0:39:53 4
氏名 黄　妤熙 金澤　奈々 三浦　愛可 カシム　瑠奈 堀谷　優衣 　°′″
変更 金澤　奈々 黄　妤熙 カシム　瑠奈 三浦　愛可 0:40:42 7
区間 0:07:45 5 0:07:47 3 0:08:17 6 0:08:27 6 0:08:26 8

茅野　茉莉花 ﾀｲﾑ 0:07:45 5 0:15:32 3 0:23:49 4 0:32:16 5 0:40:42 7
氏名 瀧澤　千愛 大森　優菜 林　菜乃芭 金子　咲良 蛭田　こはる 原　美知香 　°′″
変更 蛭田　こはる 林　菜乃芭 大森　優菜 瀧澤　千愛 布施　冴姫 0:44:04 10
区間 0:08:22 10 0:08:36 9 0:08:29 9 0:09:38 15 0:08:59 12

茅野　茉莉花 ﾀｲﾑ 0:08:22 10 0:16:58 9 0:25:27 9 0:35:05 10 0:44:04 10
氏名 堀井　琴美 飯田　亜胡 岡﨑　桃空 太田　楓生 遠山　ひまり 市川　和乃羽 　°′″
変更 岡﨑　桃空 飯田　亜胡 0:38:47 1
区間 0:07:46 6 0:07:17 1 0:07:48 3 0:08:04 4 0:07:52 3

丸山　貴也 ﾀｲﾑ 0:07:46 6 0:15:03 2 0:22:51 2 0:30:55 1 0:38:47 1
氏名 中里　羽音 菊地　皆美 遠藤　杏咲 小泉　結和 中野　明希 山﨑　香瑠 　°′″
変更 山﨑　香瑠 是竹　りあら 0:39:28 3
区間 0:07:35 2 0:07:27 2 0:08:28 8 0:07:56 2 0:08:02 5

園部　裕気 ﾀｲﾑ 0:07:35 2 0:15:02 1 0:23:30 3 0:31:26 3 0:39:28 3
氏名 伊藤　彩乃 三井　結生 佐野　遥菜 千葉　心菜 市原　虹花 　°′″
変更 0:47:56 18
区間 0:09:37 16 0:08:56 14 0:10:03 18 0:10:36 19 0:08:44 11

生駒　圭祐 ﾀｲﾑ 0:09:37 16 0:18:33 18 0:28:36 19 0:39:12 19 0:47:56 18

氏名 髙橋　有希 鈴木　海音 髙橋　ゆき奈 元吉　恵麻 﨑山　春花 米倉　心結 　°′″
変更 布施 冴姫 鈴木　海音 原　美知香 畑　希実 0:46:13 15
区間 0:09:42 19 0:09:35 19 0:08:46 13 0:08:53 9 0:09:17 16

北村　誠康 ﾀｲﾑ 0:09:42 19 0:19:17 19 0:28:03 18 0:36:56 15 0:46:13 15
氏名 宮﨑　莉子 木曽川　なのは 松村　奈緒 藤井　珠理 山田　麗心 佐藤　理央 　°′″
変更 0:47:10 16
区間 0:09:38 18 0:08:54 13 0:09:19 15 0:10:15 18 0:09:04 13

中沢　優 ﾀｲﾑ 0:09:38 18 0:18:32 17 0:27:51 16 0:38:06 18 0:47:10 16
氏名 佐藤　杏咲 中村　理桜 三橋　采佳 熊谷　彩姫 佐藤　あかね 　°′″
変更 0:44:43 12
区間 0:08:57 15 0:08:44 12 0:08:45 12 0:09:08 11 0:09:09 14

中沢　優 ﾀｲﾑ 0:08:57 15 0:17:41 14 0:26:26 13 0:35:34 12 0:44:43 12
氏名 佐久間　歩美 小井土　咲生 大河原　いおな 宮井　瑠菜 佐藤　明日美 　°′″
変更 0:42:19 8
区間 0:07:44 4 0:09:04 15 0:08:17 6 0:08:36 7 0:08:38 10

長野　仁美 ﾀｲﾑ 0:07:44 4 0:16:48 8 0:25:05 8 0:33:41 8 0:42:19 8
氏名 小島　渚 佐野　珠凛 岩山　陽奈 來住南　なつ 松田　怜李音 　°′″
変更 0:44:53 13
区間 0:08:38 14 0:08:29 8 0:09:08 14 0:09:03 10 0:09:35 17

長野　仁美 ﾀｲﾑ 0:08:38 14 0:17:07 11 0:26:15 12 0:35:18 11 0:44:53 13
氏名 青山　咲季 濱田　碧琉 安藤　愛衣 山田　真衣 中西　美波 大月　里奈 　°′″
変更 中西　美波 山田　真衣 濱田　碧琉 安藤　愛衣 青山　咲季 沼田　芽依 0:40:25 6
区間 0:07:49 7 0:08:15 5 0:08:10 5 0:08:19 5 0:07:52 3

中村　優一 ﾀｲﾑ 0:07:49 7 0:16:04 5 0:24:14 5 0:32:33 7 0:40:25 6
氏名 廣瀬　美柚 佐久間　紗英 渡部　真央 懸田　紗衣 五島　綺良 高橋　亜李沙 　°′″
変更 0:40:07 5
区間 0:08:21 9 0:07:51 4 0:08:02 4 0:08:04 3 0:07:49 1

板村　賢明 ﾀｲﾑ 0:08:21 9 0:16:12 6 0:24:14 5 0:32:18 6 0:40:07 5

8

松江四中　α

12

瑞江三中　Ｂ

9

11

瑞江三中　Ａ

清新二中

10

6

鹿骨中　Ａ

4

3

1

2

南葛西二中

４区（Ｎｏ.－4）

小岩二中　Ｄ

小岩二中　Ｃ

１区（Ｎｏ.－1）

南葛西中

松五中陸上競技
部

5

５区（Ｎｏ.－5）３区（Ｎｏ.－3）

7

東葛西中

２区（Ｎｏ.－2）

14

篠崎中　Ｂ

13

篠崎中　Ａ

15

小岩三中

16

西葛西中　Ａ



女子の部　２ｋｍ×５区間 2023.02.05江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 本間　茜 押切　夏帆 常田　祐美梨 三輪　遥 松浦　麻耶 高橋　美香 　°′″
変更 八文字　莉緒 三輪　遥 押切　夏帆 松浦　麻那 常田　祐美梨 0:44:09 11
区間 0:08:33 13 0:09:07 16 0:08:33 11 0:09:22 13 0:08:34 9

板村　賢明 ﾀｲﾑ 0:08:33 13 0:17:40 13 0:26:13 11 0:35:35 13 0:44:09 11
氏名 小澤　颯花 梅木　香怜 小久保　舞香 渡部　桜子 新島　里琴 　°′″
変更 小久保　舞香 小澤　颯花 岩崎　朱里 梅木　香怜 0:47:37 17
区間 0:08:30 12 0:08:37 10 0:10:55 19 0:09:31 14 0:10:04 18

板村　賢明 ﾀｲﾑ 0:08:30 12 0:17:07 11 0:28:02 17 0:37:33 16 0:47:37 17
氏名 露木　美咲 川村　柑奈 巌本　歩乃花 渡部　水葵 小田　楓歌 　°′″
変更 和多　羽那 露木　美咲 0:48:09 19
区間 0:09:37 16 0:08:37 10 0:09:27 16 0:09:57 17 0:10:31 19

板村　賢明 ﾀｲﾑ 0:09:37 16 0:18:14 16 0:27:41 15 0:37:38 17 0:48:09 19
氏名大野　グェン 亜姫 八文字　莉緒 瀧口　のん 和多　羽那 岩崎　朱里 　°′″
変更 DNS -
区間

板村　賢明 ﾀｲﾑ

氏名 志村 未奈 津田 佳奈美 森田 奈々恵 松本 美緒 久保 明日香 鴈原 淳子 　°′″
変更 久保 明日香 栗田 美奈子 志村 未奈 栗田 美奈子 0:39:14 2
区間 0:07:24 1 0:08:18 7 0:07:02 1 0:08:39 8 0:07:51 2

下井 悟 ﾀｲﾑ 0:07:24 1 0:15:42 4 0:22:44 1 0:31:23 2 0:39:14 2
氏名 小林　千桜都 荻野　衣里 齋藤　礼穂 星　明莉 戸田　結香 山﨑　もえ 　°′″
変更 山中　玲奈 0:40:11 -

（オープン） 区間 0:07:19 0:07:39 0:08:24 0:08:27 0:08:22

牧野　輝道 ﾀｲﾑ 0:07:19 0:14:58 0:23:22 0:31:49 0:40:11
氏名 小丸　心海 小幡　菜花 谷川　月渚 西美々瑚 岩瀬　紗和 笠原　美空 　°′″
変更 西堂　愛唯 0:37:34 -

（オープン） 区間 0:07:14 0:07:31 0:07:27 0:07:38 0:07:44

大原　昌彦 ﾀｲﾑ 0:07:14 0:14:45 0:22:12 0:29:50 0:37:34
氏名 喜本　愛華 豊田　百合 伊原　夢貴 木山　輝朗　 三野　志龍 原田　颯大 　°′″
変更 堀江　玲美 0:39:26 -

（オープン） 区間 0:08:28 0:09:11 0:07:31 0:07:05 0:07:11

横山　彩夏 ﾀｲﾑ 0:08:28 0:17:39 0:25:10 0:32:15 0:39:26
氏名 松村　萌永 根本　心海 根本　真海 石黒　未波 岩田　柚花 本木　和 　°′″
変更 伊藤　萌衣 0:36:17 -

（オープン） 区間 0:07:37 0:06:46 0:07:21 0:07:16 0:07:17

児玉　武志 ﾀｲﾑ 0:07:37 0:14:23 0:21:44 0:29:00 0:36:17
氏名 玉田　優莉 髙橋　悠愛 村松　朗 髙比良　心春 秋葉　瞳 鈴木　久遠 　°′″
変更 鈴木　久遠 髙比良　心春 神田　菜々香 村松　朗 神田　菜々香 0:39:17 -

（オープン） 区間 0:07:28 0:08:03 0:08:20 0:08:07 0:07:19

丸山　貴也 ﾀｲﾑ 0:07:28 0:15:31 0:23:51 0:31:58 0:39:17
氏名 後藤　彩乃 齋藤　美空 中村　こころ 宮崎　紗 田中　希咲良 石井　皓己 　°′″
変更 山田　悠貴 0:50:18 -

（オープン） 区間 0:08:39 0:09:01 0:12:37 0:11:02 0:08:59

小山　あかね ﾀｲﾑ 0:08:39 0:17:40 0:30:17 0:41:19 0:50:18
氏名 栗林　美帆 堂薗　千佳 伊藤　莉愛 栗林　美凪 石橋　優珠香 大野　ｸﾞｪﾝ亜優　°′″
変更 0:38:44 -

（オープン） 区間 0:07:25 0:07:46 0:08:04 0:07:46 0:07:43

畠中康生 ﾀｲﾑ 0:07:25 0:15:11 0:23:15 0:31:01 0:38:44
氏名 小林　聖芽 米田　涼太 玉井　勇向 久保　香乃 小倉　なつの 　°′″
変更 玉井　勇向 久保　香乃 小倉　なつの × DNF -

（オープン） 区間 0:08:04 0:07:58 0:09:13 0:08:47

大西　泰 ﾀｲﾑ 0:08:04 0:16:02 0:25:15 0:34:02
氏名 栗林　美羽 渡辺　葉凪 松本 素直 易 七海 小林 彩音 　°′″
変更 0:36:38 -

（オープン） 区間 0:06:53 0:07:01 0:07:12 0:06:48 0:08:44

森江　由香 ﾀｲﾑ 0:06:53 0:13:54 0:21:06 0:27:54 0:36:38

17

西葛西中　Ｂ

１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3） ４区（Ｎｏ.－4） ５区（Ｎｏ.－5）

18

西葛西中　Ｃ

19

西葛西中　Ｄ

20

西葛西中　Ｅ

21

江戸川フェアリー
ズ

22

八王子七中チー
ム８７ﾊﾁﾅﾅ

23

足立十四中

24

葛西中

25

東大附属中

26

鹿骨中　Ｂ

27

松江二中

9

清新一中

29

二之江中陸上部
Ｃ

28

清新JAC　Ｃ



令和４年度　江戸川区区民駅伝競走大会　2023.02.05江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

女子の部順位表 1 2 3 4 5
順位

所属 江戸川フェアリーズ 東葛西中 江戸川フェアリーズ 鹿骨中　Ａ 鹿骨中　Ａ
氏名（No) 久保 明日香 211 山﨑　香瑠 72 森田 奈々恵 213 太田　楓生 64 遠山　ひまり 65

記録
区間記録 1 0:07:27 2 0:07:02 1 0:08:04 4 0:07:52 3

所属 東葛西中 鹿骨中　Ａ 鹿骨中　Ａ 江戸川フェアリーズ 江戸川フェアリーズ

氏名（No) 中里　羽音 71 岡﨑　桃空 62 飯田　亜胡 63 松本 美緒 214 久保 明日香 215
記録

区間記録 2 0:07:17 1 0:07:48 3 0:08:39 8 0:07:51 2
所属 南葛西二中 小岩二中　Ｃ 東葛西中 東葛西中 東葛西中

氏名（No) 野下　ゆり 21 黄　妤熙 42 遠藤　杏咲 73 小泉　結和 74 中野　明希 75
記録

区間記録 3 0:07:47 3 0:08:28 8 0:07:56 2 0:08:02 5
所属 篠崎中　Ａ 江戸川フェアリーズ 小岩二中　Ｃ 松五中陸上競技部 松五中陸上競技部

氏名（No) 佐久間　歩美 131 津田 佳奈美 212 カシム　瑠奈 43 髙木　梨央 34 堀口　梨愛 35
記録

区間記録 4 0:08:18 7 0:08:17 6 0:07:13 1 0:08:17 6
所属 小岩二中　Ｃ 小岩三中 小岩三中 小岩二中　Ｃ 西葛西中　Ａ

氏名（No) 金澤　奈々 41 山田　真衣 152 濱田　碧琉 153 三浦　愛可 44 五島　綺良 165
記録

区間記録 5 0:08:15 5 0:08:10 5 0:08:27 6 0:07:49 1
所属 鹿骨中　Ａ 西葛西中　Ａ #N/A #N/A 西葛西中　Ａ 小岩三中

氏名（No) 堀井　琴美 61 佐久間　紗英 162 #N/A #N/A 懸田　紗衣 164 青山　咲季 155
記録

区間記録 6 0:07:51 4 #N/A #N/A 0:08:04 3 0:07:52 3
所属 小岩三中 松五中陸上競技部 松五中陸上競技部 小岩三中 小岩二中　Ｃ

氏名（No) 中西　美波 151 岩楯　由佳理 32 伊藤　璃乃 33 安藤　愛衣 154 堀谷　優衣 45
記録

区間記録 7 0:08:17 6 0:07:46 2 0:08:19 5 0:08:26 8
所属 松五中陸上競技部 篠崎中　Ａ 篠崎中　Ａ 篠崎中　Ａ 篠崎中　Ａ

氏名（No) 西村　優杏 31 小井土　咲生 132 大河原　いおな 133 宮井　瑠菜 134 佐藤　明日美 135
記録

区間記録 8 0:09:04 15 0:08:17 6 0:08:36 7 0:08:38 10
所属 西葛西中　Ａ 南葛西二中 小岩二中　Ｄ 南葛西二中 南葛西二中

氏名（No) 廣瀬　美柚 161 加賀　理央 22 大森　優菜 53 成田　望 24 中江　和奏 25
記録

区間記録 9 0:09:23 18 0:08:29 9 0:09:16 12 0:08:25 7
所属 小岩二中　Ｄ 小岩二中　Ｄ 南葛西二中 小岩二中　Ｄ 小岩二中　Ｄ

氏名（No) 蛭田　こはる 51 林　菜乃芭 52 藤田　華恋 23 金子　咲良 54 瀧澤　千愛 55
記録

区間記録 10 0:08:36 9 0:08:31 10 0:09:38 15 0:08:59 12
所属 南葛西中 篠崎中　Ｂ 西葛西中　Ｂ 篠崎中　Ｂ 西葛西中　Ｂ

氏名（No) 菅原　かりん 11 佐野　珠凛 142 押切　夏帆 173 來住南　なつ 144 常田　祐美梨 175
記録

区間記録 11 0:08:29 8 0:08:33 11 0:09:03 10 0:08:34 9
所属 西葛西中　Ｃ 西葛西中　Ｃ 篠崎中　Ｂ 瑞江三中　Ｂ 瑞江三中　Ｂ

氏名（No) 小久保　舞香 181 小澤　颯花 182 岩山　陽奈 143 熊谷　彩姫 124 佐藤　あかね 125
記録

区間記録 12 0:08:37 10 0:09:08 14 0:09:08 11 0:09:09 14
所属 西葛西中　Ｂ 西葛西中　Ｂ 瑞江三中　Ｂ 西葛西中　Ｂ 篠崎中　Ｂ

氏名（No) 八文字　莉緒 171 三輪　遥 172 三橋　采佳 123 松浦　麻那 174 松田　怜李音 145
記録

区間記録 13 0:09:07 16 0:08:45 12 0:09:22 13 0:09:35 17
所属 篠崎中　Ｂ 瑞江三中　Ｂ 南葛西中 南葛西中 南葛西中

氏名（No) 小島　渚 141 中村　理桜 122 豊島　音々 13 石橋　紬 14 山田　かりん 15
記録

区間記録 14 0:08:44 12 0:09:27 17 0:09:39 16 0:09:10 15
所属 瑞江三中　Ｂ 南葛西中 西葛西中　Ｄ 清新二中 清新二中

氏名（No) 佐藤　杏咲 121 安居　結愛 12 巌本　歩乃花 193 元吉　恵麻 104 原　美知香 105
記録

区間記録 15 0:09:15 17 0:09:27 16 0:08:53 9 0:09:17 16

12
0:08:30 0:17:07 0:26:15 0:35:34 0:44:43

0:17:40 0:26:26

15
0:08:57

14
0:08:38

13
0:08:33

0:36:50 0:46:00

0:17:44 0:27:41 0:36:56 0:46:13

0:17:41 0:27:11

0:35:35 0:44:53

10
0:08:22 0:16:58 0:25:29

11
0:08:29 0:17:07 0:26:13 0:35:18 0:44:09

0:35:05 0:44:04

0:33:41 0:42:19

0:34:45 0:43:10

0:25:05

0:16:58 0:25:27
9

0:08:21

8
0:08:20

6

0:07:45

0:16:12

0:16:48

7
0:07:49 0:16:37

5

0:24:23

0:32:16 0:40:07

0:07:46

0:16:04 0:24:14

#N/A

0:32:33 0:40:42

0:32:18

0:23:30 0:39:28

1
0:07:24 0:15:02 0:22:44

4
0:07:44 0:15:42 0:23:49

2
0:07:35 0:22:510:15:03

0:07:35 0:15:32

0:31:36 0:39:53

0:31:26

0:39:140:31:23

５区

0:30:55 0:38:47

１区 ２区 ３区 ４区

3

0:40:25



令和４年度　江戸川区区民駅伝競走大会　2023.02.05江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

女子の部順位表 1 2 3 4 5
順位 ５区１区 ２区 ３区 ４区

所属 西葛西中　Ｄ 西葛西中　Ｄ 瑞江三中　Ａ 西葛西中　Ｃ 瑞江三中　Ａ
氏名（No) 和多　羽那 191 露木　美咲 192 松村　奈緒 113 渡部　桜子 184 山田　麗心 115

記録
区間記録 16 0:08:37 10 0:09:19 15 0:09:31 14 0:09:04 13

所属 松江四中　α 瑞江三中　Ａ 西葛西中　Ｃ 西葛西中　Ｄ 西葛西中　Ｃ
氏名（No) 伊藤　彩乃 81 木曽川　なのは 112 岩崎　朱里 183 渡部　水葵 194 梅木　香怜 185

記録
区間記録 17 0:08:54 13 0:10:55 19 0:09:57 17 0:10:04 18

所属 瑞江三中　Ａ 松江四中　α 清新二中 瑞江三中　Ａ 松江四中　α
氏名（No) 宮﨑　莉子 111 三井　結生 82 鈴木　海音 103 藤井　珠理 114 市原　虹花 85

記録
区間記録 18 0:08:56 14 0:08:46 13 0:10:15 18 0:08:44 11

所属 清新二中 清新二中 松江四中　α 松江四中　α 西葛西中　Ｄ
氏名（No) 髙橋　有希 101 布施 冴姫 102 佐野　遥菜 83 千葉　心菜 84 小田　楓歌 195

記録
区間記録 19 0:09:35 19 0:10:03 18 0:10:36 19 0:10:31 19

所属 八王子七中チーム８７ﾊﾁﾅﾅ 八王子七中チーム８７ﾊﾁﾅﾅ 八王子七中チーム８７ﾊﾁﾅﾅ 八王子七中チーム８７ﾊﾁﾅﾅ 八王子七中チーム８７ﾊﾁﾅﾅ

氏名（No) 小林　千桜都 221 荻野　衣里 222 齋藤　礼穂 223 星　明莉 224 戸田　結香 225
記録 0:07:19

区間記録 0:07:39 0:08:24 0:08:27 0:08:22
所属 足立十四中 足立十四中 足立十四中 足立十四中 足立十四中

氏名（No) 小丸　心海 231 小幡　菜花 232 谷川　月渚 233 西美々瑚 234 岩瀬　紗和 235
記録 0:07:14

区間記録 0:07:31 0:07:27 0:07:38 0:07:44
所属 葛西中 葛西中 葛西中 葛西中 葛西中

氏名（No) 喜本　愛華 241 豊田　百合 242 伊原　夢貴 243 木山　輝朗　 244 三野　志龍 245
記録 0:08:28

区間記録 0:09:11 0:07:31 0:07:05 0:07:11
所属 東大附属中 東大附属中 東大附属中 東大附属中 東大附属中

氏名（No) 松村　萌永 251 根本　心海 252 根本　真海 253 根本　真海 254 岩田　柚花 255
記録 0:07:37

区間記録 0:06:46 0:07:21 0:07:16 0:07:17
所属 鹿骨中　Ｂ 鹿骨中　Ｂ 鹿骨中　Ｂ 鹿骨中　Ｂ 鹿骨中　Ｂ

氏名（No) 玉田　優莉 261 鈴木　久遠 262 髙比良　心春 263 神田　菜々香 263 村松　朗 265
記録 0:07:28

区間記録 0:08:03 0:08:20 0:08:07 0:07:19
所属 松江二中 松江二中 松江二中 松江二中 松江二中

氏名（No) 後藤　彩乃 271 齋藤　美空 272 中村　こころ 273 宮崎　紗 274 田中　希咲良 275
記録 0:08:39

区間記録 0:09:01 0:12:37 0:11:02 0:08:59
所属 清新JAC　Ｃ 清新JAC　Ｃ 清新JAC　Ｃ 清新JAC　Ｃ 清新JAC　Ｃ

氏名（No) 栗林　美帆 281 堂薗　千佳 282 伊藤　莉愛 283 栗林　美凪 284 石橋　優珠香 285
記録 0:07:25

区間記録 0:07:46 0:08:04 0:07:46 0:07:43
所属 二之江中陸上部　Ｃ 二之江中陸上部　Ｃ 二之江中陸上部　Ｃ 二之江中陸上部　Ｃ 二之江中陸上部　Ｃ

氏名（No) 小林　聖芽 291 玉井　勇向 292 久保　香乃 293 小倉　なつの 294 295
記録 0:08:04

区間記録 0:07:58 0:09:13 0:08:47
所属 清新一中 清新一中 清新一中 清新一中 清新一中

氏名（No) 栗林　美羽 91 渡辺　葉凪 92 松本 素直 93 易 七海 94 小林 彩音 95
記録 0:06:53 0:13:54 0:27:54

区間記録 0:07:01 0:07:12 0:06:48 0:08:44

オ
ー

プ
ン

0:21:06 0:36:38

オ
ー

プ
ン

0:15:11 0:23:15 0:31:01 0:38:44

オ
ー

プ
ン

0:16:02 0:25:15 0:34:02

オ
ー

プ
ン

0:15:31 0:23:51 0:31:58 0:39:17

オ
ー

プ
ン

0:17:40 0:30:17 0:41:19 0:50:18

0:39:12

16
0:09:37 0:18:14 0:27:51

0:37:38

0:37:33

0:18:32 0:28:02

0:38:06 0:47:56

0:47:10

0:47:37

0:18:33 0:28:03

17
0:09:37

0:48:09

18
0:09:38

19
0:09:42 0:19:17 0:28:36

オ
ー

プ
ン

0:14:45 0:22:12 0:29:50 0:37:34

0:31:49 0:40:11

オ
ー

プ
ン

0:14:58 0:23:22

0:32:15 0:39:26

オ
ー

プ
ン

0:17:39 0:25:10

0:29:00 0:36:17

オ
ー

プ
ン

0:14:23 0:21:44



中学男子の部　３ｋｍ×５区間 2023.02.05江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

Ｎｏ チーム名・監督 １区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3） ４区（Ｎｏ.－4） ５区（Ｎｏ.－5） 補　欠 記録 順位

氏名 岡本　カルロス 桑原　琉 東名　陽輝 水鳥　滉大 植村　京介 北志　弘磨 　°′″
変更 植村　京介 北志　弘磨 藤田　眞耀 水鳥　滉大 藤田　眞耀 1:04:40 23
区間 0:10:51 12 0:13:38 24 0:12:01 13 0:15:16 25 0:12:54 21

近藤　洋輔 ﾀｲﾑ 0:10:51 12 0:24:29 22 0:36:30 19 0:51:46 23 1:04:40 23
氏名 石月　塁 岩佐　拓海 塚田　裕太朗 谷　涼介 山中　大翔 上田　悠月 　°′″
変更 谷　涼介 石月　塁 岩佐　拓海 0:52:30 3
区間 0:10:17 6 0:09:46 2 0:11:11 8 0:10:27 4 0:10:49 5

湯浅　朋恵 ﾀｲﾑ 0:10:17 6 0:20:03 3 0:31:14 3 0:41:41 4 0:52:30 3
氏名 文田　司 南　順也 積田　幸志 繁永　侑之助 松本　倖河 今井　銀太 　°′″
変更 繁永　侑之助 南　順也 0:58:30 13
区間 0:11:03 14 0:12:10 20 0:12:12 17 0:10:52 5 0:12:13 17

湯浅　朋恵 ﾀｲﾑ 0:11:03 14 0:23:13 15 0:35:25 16 0:46:17 12 0:58:30 13
氏名 森河　怜真 平田　陽 江藤　大輝 増田　順人 山﨑　遥真 松本　葉介 　°′″
変更 松本　葉介 山下　拓史 0:54:35 5
区間 0:11:23 15 0:12:01 17 0:09:05 1 0:11:21 8 0:10:45 4

北村　浩司 ﾀｲﾑ 0:11:23 15 0:23:24 16 0:32:29 6 0:43:50 6 0:54:35 5
氏名 佐古　遥也 松本　莉史 井邊　陽斗 天野　晃汰 龍﨑　一輝 野池　遥仁 　°′″
変更 木村　天彰 0:52:34 4
区間 0:10:30 10 0:10:36 5 0:10:31 3 0:10:03 1 0:10:54 6

千草　広也 ﾀｲﾑ 0:10:30 10 0:21:06 6 0:31:37 4 0:41:40 3 0:52:34 4
氏名 小川　智輝 田中　文瑛 小澤　健太 鈴木　耀太 髙랎　隼 吉住　凌 　°′″
変更 井元　玲音 1:00:57 18
区間 0:11:47 21 0:12:08 18 0:12:51 20 0:12:34 18 0:11:37 9

千草　広也 ﾀｲﾑ 0:11:47 21 0:23:55 19 0:36:46 20 0:49:20 19 1:00:57 18
氏名 瀧　樹 中林　環 大森　晃太郎 北原　稜大 清水　大誠 元谷　煌泰 　°′″
変更 中林　環 大森　晃太郎 北原　稜大 清水　大誠 元谷　煌泰 田中信慈 1:02:20 19
区間 0:11:47 20 0:11:38 13 0:12:57 21 0:12:27 17 0:13:31 23

千草　広也 ﾀｲﾑ 0:11:47 20 0:23:25 17 0:36:22 18 0:48:49 18 1:02:20 19
氏名 武松　大輝 大槻　樹 鈴木　裕眞 萩原　雅翔 大城　瑠哉 玉城　慶汰 　°′″
変更 萩原　雅翔 鈴木　裕眞 0:56:53 10
区間 0:10:52 13 0:11:34 10 0:10:50 6 0:11:53 12 0:11:44 10

茅野　茉莉花 ﾀｲﾑ 0:10:52 13 0:22:26 12 0:33:16 8 0:45:09 10 0:56:53 10
氏名 大野　柊来 関野　龍牙 石丸　泰輝 塙　和里 須田　晴道 三浦　碧珠 　°′″
変更 大塩　壮太郎 山田　悠貴 1:10:11 25
区間 0:11:41 18 0:14:59 25 0:14:48 24 0:12:46 19 0:15:57 24

茅野　茉莉花 ﾀｲﾑ 0:11:41 18 0:26:40 25 0:41:28 25 0:54:14 25 1:10:11 25
氏名 大場　充翔 金子　真人 鄭　賢達 高木　日向 飯田　桜太 村上　真廣 　°′″
変更 飯田　桜太 金子　真人 0:50:30 2
区間 0:09:38 3 0:09:53 3 0:10:44 5 0:10:17 3 0:09:58 1

丸山　貴也 ﾀｲﾑ 0:09:38 3 0:19:31 2 0:30:15 2 0:40:32 2 0:50:30 2
氏名 田原　青波 須田　将輝 平川　嵩真 野崎　太晴 沖津　右京 加藤　豪 　°′″
変更 本間　飛翔 0:56:48 9
区間 0:10:25 7 0:11:35 11 0:11:33 10 0:11:28 9 0:11:47 12

園部　裕気 ﾀｲﾑ 0:10:25 7 0:22:00 9 0:33:33 10 0:45:01 9 0:56:48 9
氏名 栁沢　洸太郎 舟山　奏太 尾崎　未來 早矢仕　春喜 白井　翔太郎 久高　幸大 　°′″
変更 早矢仕　春喜 久高　幸大 尾崎　未來 0:58:13 12
区間 0:09:28 2 0:11:41 14 0:12:10 16 0:13:04 20 0:11:50 13

生駒　圭祐 ﾀｲﾑ 0:09:28 2 0:21:09 7 0:33:19 9 0:46:23 13 0:58:13 12
氏名 窪　柳之祐 皆川　孝祐 宮崎　颯人 大塩　壮太郎 中西　翔大 田中　友基 　°′″
変更 西出　健星 西出　健星 1:03:03 20
区間 0:12:02 23 0:12:09 19 0:13:01 22 0:13:50 24 0:12:01 16

小山　あかね ﾀｲﾑ 0:12:02 23 0:24:11 21 0:37:12 21 0:51:02 22 1:03:03 20
氏名 藤澤　遼太郎 西垣内　泰地 服部　志隆 林　立樹 山口　敬二郎 　°′″
変更

区間 DNS
森江　由香 ﾀｲﾑ

氏名 小田垣　龍青 齋藤 正明 真鍋 壮紀 寺本 大雅 幸治　壮亮 　°′″
変更 藤澤　遼太郎 西垣内　泰地 0:55:02 7
区間 0:09:49 4 0:11:02 7 0:11:39 11 0:12:12 14 0:10:20 3

森江　由香 ﾀｲﾑ 0:09:49 4 0:20:51 4 0:32:30 7 0:44:42 7 0:55:02 7
氏名 中村　桜已 大越　尊 中村　心 神邊　燎太 中山　煌 　°′″
変更 0:59:24 16
区間 0:11:46 19 0:10:36 4 0:11:12 9 0:13:21 23 0:12:29 19

山下　彩 ﾀｲﾑ 0:11:46 19 0:22:22 11 0:33:34 11 0:46:55 15 0:59:24 16
氏名 櫻澤　宏輔 村山　遥大 佐藤　大雅 山田　理人 北條　仁陽 山本　陸斗 　°′″
変更 山田　理人 北條　仁陽 村山　遥大 0:56:55 11
区間 0:10:30 11 0:12:35 22 0:10:35 4 0:12:15 15 0:11:00 7

北村　誠康 ﾀｲﾑ 0:10:30 11 0:23:05 14 0:33:40 12 0:45:55 11 0:56:55 11

3
南葛西中　Ｂ

4
南葛西二中

小岩一中
1

2
南葛西中　Ａ

7
松江五中　C

8
小岩二中　Ａ

5
松江五中　Ａ

6
松江五中　Ｂ

11
東葛西中

12
松江四中　Ａ

9
小岩二中　Ｂ

10
鹿骨中

15
清新一中　Ｂ

16
小岩五中

13
松江二中

14
清新一中　Ａ

17
清新二中



中学男子の部　３ｋｍ×５区間
